
3. FOR Enduro
Forni di Sopra / 11.09.2022

evaluación detallada
TOMMASO, TREVISAN
Asociación: LPT RACE TEAM
Dorsal: 1

3.E-BIKE

categoría:
E bike M

tiempo total: 22:20.80

posición en el recorrido: 1 (de 9)
mejor tiempo del recorrido: 22:20.80
posición en la categoría: 1(de 8)
mejor tiempo en la categoría: 22:20.80

tiempos parciales
control

PS1
PS2
PS3
PS4

etapa
tiempo
4:28.24
6:34.29
4:38.03
6:40.24

posición
categoría

2
1
3
2

retraso
categoría
0:13.09

-
0:05.93
0:05.11

posición
Total

2
1
3
2

stage score

retraso
Total

0:13.09
-

0:05.93
0:05.11

Total
tiempo
4:28.24
11:02.53
15:40.56
22:20.80

posición
categoría

2
1
1
1

retraso
categoría
0:13.09

-
-
-

posición
Total

2
1
1
1

Total score

retraso
Total

0:13.09
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


