

evaluación detallada

TOMMASO, TREVISAN

Asociación: LPT RACE TEAM

Dorsal: 1

3.E-BIKE posición en el recorrido: 1 (de 9)

mejor tiempo del recorrido: 22:20.80

tiempo total: 22:20.80

categoría: posición en la categoría: 1(de 8)

E bike M mejor tiempo en la categoría: 22:20.80

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
PS1	4:28.24	2	0:13.09	2	0:13.09	4:28.24	2	0:13.09	2	0:13.09
PS2	6:34.29	1	-	1	-	11:02.53	1	-	1	-
PS3	4:38.03	3	0:05.93	3	0:05.93	15:40.56	1	-	1	-
PS4	6:40.24	2	0:05.11	2	0:05.11	22:20.80	1	-	1	-